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A/L/C/G
é Grillsteak von der Hiihnerbrust

mit Krautersauce und Wildreis

Salat
A/G/L/O/M

Fruchtjoghurtcreme G
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Haferflockensuppe
mit Bio-Hafer
A/L

Lasagne
vom
heimischen Rind
Blattsalat
A/C/G/L
Schokoladen-Cookie
A/C/F/G

Kirbissuppe
A/G/L/O

Asiatischer Gefligel-Wok
Gemiise und
Basmati

A/F/L/O/H/E

Obst

DO

Backerbsensuppe
A/C/L/G

Gemiise-Rinderragout
“Znaimer Art” mit
Bio-Emmer Nudeln

A/C/G/L/M

Topfen-Vanillekuchen
A/C/G

FR

Sternchensuppe mit Gemiise
A/C/L

Jagerschnitzel (S)
mit
Champignons und
Speck
Reis, Salat

A/L/O
Vollkorn-Bisquitte Roulade
A/C/G

auslosen konnen. Trotz sorgfaltiger Herstellung unserer Gerichte knnen neben gekennzeichneten Zutaten Spuren anderer Stoff erhalten sein, die im Produktionsprozess verwendet werden. Eine Nennung erfolgt, wenn die bezeichneten Stoff oder daraus hergestellte Erzeugnisse als Zutat

AGluten, B Krebstiere, € Eier von Gefiigel, D Fisch, E Erdnilsse, F Sojabohnen, G Milch von Saugetieren, H Schalenfrichte, L Sellerie, M Senf, N Sesamsamen, O Schwefeloxid und Sulfite, P Lupinen, R Weichtiere Es gibt noch andere Stoffe, die Lebensmittelallergien oder Unvertraglichkeiten
im Produkt enthalten sind



